
２０２４年１１月吉日 

 

お客様の皆様へ 

 

 

本庄ガス株式会社 

 

価格改定のお知らせ  

 

拝啓 平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

弊社では平成６年より工事価格を据え置いておりました。しかし、近年の材料費、労務費、

及びその他の関連コストの急激な上昇に伴い、現行の工事価格を維持することが難しい状

況となっております。つきましては、誠に勝手ではございますが、下記の通り工事単価を改

定させていただくこととなりました。 

お客様にはご負担をおかけすることとなり、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．価格改定実施日 令和７年１月１日以降の御見積分より 

 

２．改定率  概ね 20 ％ 程度 

 

 

なお、価格改定前に御見積した工事については、現行価格で対応いたします。 

 

以上 


